

**PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA**

À  
Prefeitura Municipal De Meruoca-CE  
Ao  
Comissão de Licitação  
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE SRP N° 3103.01/2023

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
Nome Fantasia: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 28.530.912/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
ENDEREÇO: AV MAE RAINHA - 722 - LOTE 06 QUADRA31 - RENATO PARENTE	CEP: 62.033-010	MUNICIPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 3611-5792 / 9.9224-8676		EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: JAILDA DE ARAUJO CHAVES CAMPELO		
RG: 20077065608 EMISSOR: SSP-CE	CPF: 057.702.833-27	
ENDEREÇO: AV. CLETO FERREIRA DA PONTE - Nº 66661 - AP. 1303 - BRISA DA SERRA	CEP: 62030-435	MUNICIPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 9466-8003		EMAIL: jaidachaves@hotmail.com
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 4272-2	C/C: 27972-2

**Objeto:** : Registro De Preço Para Futuras E Eventuais Aquisições De Material Médico, Fisioterapêutico, Medicamentos, Odontológico, Laboratório, Destinados Aos Psf's, Hospital Chagas Barreto E Centro De Fisioterapia, Junto À Secretaria De Saúde Do Município De Meruoca-Ce.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta Readequada referente a Registro De Preço Para Futuras E Eventuais Aquisições De Material Médico, Fisioterapêutico, Medicamentos, Odontológico, Laboratório, Destinados Aos Psf's, Hospital Chagas Barreto E Centro De Fisioterapia, Junto À Secretaria De Saúde Do Município De Meruoca-Ce. conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 3103.01/2023. Segue proposta Readequada com descrição dos itens na planilha abaixo:

LOTE 1 - ÁGUAS, ÁLCOOIS, ÉTERES, GEIS E OUTROS						
Item	Descrição	MARCA	Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	ACIDO ACETICO 2% PARA EXAME GINECOLOGICO	PROC9 INDUSTRIA	LT	72	R\$ 9,72	R\$ 699,84
2	ÁGUA DESTILADA ESTERIL PARA INJEÇÃO 10ML	FARMACE	AMP	1000	R\$ 0,51	R\$ 510,00
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	RIOQUIMICA	LT	48	R\$ 6,09	R\$ 292,32
4	ÁGUA PARA AUTOCLAVE 1000ML	FORTSAN	LT	60	R\$ 2,17	R\$ 130,20
5	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° 1000ML	PROLINK	LT	170	R\$ 8,59	R\$ 1.460,30
6	ALCOOL EM GEL 70% 500GR	PROLINK	UND	2200	R\$ 6,62	R\$ 14.564,00
7	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000ML	ITAJA	LT	3200	R\$ 7,10	R\$ 22.720,00
8	DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML	RIOQUIMICA	LT	250	R\$ 18,29	R\$ 4.572,50
9	DETERGENTE LIQUIDO 1000 ML	RIOQUIMICA	LT	240	R\$ 5,12	R\$ 1.228,80
10	ETER SULFURICO 1000ML	RIOQUIMICA	LT	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

11	ÉTER ETÍLICO 35% 1000ML	VIC PHARMA	LITRO	10	R\$ 36,14	R\$ 361,40
12	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 1000ML	FORTSAN	LT	50	R\$ 29,22	R\$ 1.461,00
13	GEL PARA ULTRASSOM C/5L	FORTSAN	GALÃO	60	R\$ 32,53	R\$ 1.951,80
14	IODOPOLIVIDONA 10% DEGERMANTE 1000ML	VIC PHARMA	LT	120	R\$ 30,18	R\$ 3.621,60
15	IODOPOLIVIDONA 10% TOPICO 1000 ML	VIC PHARMA	LT	120	R\$ 30,18	R\$ 3.621,60
16	SOLUÇÃO DE LUGOL A 2% PARA EXAME GINECOLOGICO	DINAMICA	LT	50	R\$ 70,36	R\$ 3.518,00
17	VASELINA LIQUIDA 1000 ML	RIOQUIMICA	UND	24	R\$ 35,61	R\$ 854,64
					TOTAL LOTE:	R\$ 62.000,00

LOTE 4 - SCAPLS E TORNEIRA						
Item	Descrição		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 21	DESCARPACK	UND	1200	R\$ 0,17	R\$ 204,00
2	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23	DESCARPACK	UND	1200	R\$ 0,17	R\$ 204,00
3	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25	DESCARPACK	UND	1000	R\$ 0,17	R\$ 170,00
4	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27	DESCARPACK	UND	1000	R\$ 0,17	R\$ 170,00
5	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº19	DESCARPACK	UND	1000	R\$ 0,16	R\$ 160,00
6	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL	DESCARPACK	UND	3200	R\$ 0,56	R\$ 1.792,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 2.700,00

LOTE 5 - ALMONTOLIA, COPOS, ESPECULOS, KITS PAPANICOLAU E OUTROS						
Item	Descrição		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	ALMONTOLIA 125 ML PONTA RETA AMBAR	J PROLAB	UND	50	R\$ 2,67	R\$ 133,50
2	ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 250ML	J PROLAB	UND	100	R\$ 4,29	R\$ 429,00
3	ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA (ÂMBAR) COM CAPACIDADE DE 500ML	J PROLAB	UND	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
4	ALMONTOLIA 250 ML PONTA CURVA TRANSPARENTE	J PROLAB	UND	150	R\$ 3,63	R\$ 544,50
5	ALMONTOLIA 500 ML AMBAR	J PROLAB	UND	110	R\$ 5,00	R\$ 550,00
6	COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	OMRON	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
7	COPO PARA APARELHO DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	OMRON	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
8	COPO PARA BACIOSCOPIA	CAP-LAB	UND	200	R\$ 0,53	R\$ 106,00
9	ESPECULO VAGINAL ESTERIL P	KOLPLAST	UND	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
10	ESPECULO VAGINAL ESTERIL M	KOLPLAST	UND	4000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
11	ESPECULO VAGINAL ESTERIL G	KOLPLAST	UND	1500	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
12	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL P	KOLPLAST	KIT	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
13	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL M	KOLPLAST	KIT	400	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
14	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL G	KOLPLAST	KIT	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
15	PINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTERIL	KOLPLAST	UND	6000	R\$ 1,40	R\$ 8.400,00
16	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL AXILAR	MULTILASER	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
17	TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA DE VACINA	INCOTERM	UND	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
18	TUBETE PORTA LÂMINA PARA 3 LÂMINA TAMPA ROSQUEAVEL C/100	FIRSTLAB	CX	20	R\$ 0,85	R\$ 17,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 27.000,00

LOTE 7 - CABOS, PINÇAS, TESOURAS E OUTROS						
Item	Descrição		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS, 380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

1	BANDEJA P/PEQUENA CIRURGIA 22X12X1 CM	FORTINOX	UND	40	R\$ 16,33	R\$ 635,20
2	CABO DE BISTURI Nº 3	GOLGRAN	UND	20	R\$ 5,75	R\$ 115,00
3	CABO DE BISTURI Nº 4	GOLGRAN	UND	20	R\$ 5,75	R\$ 115,00
4	CUBA REDONDA AÇO INOX P/ PEQUENA CIRURGIA	GOLGRAN	UND	40	R\$ 13,21	R\$ 528,40
5	CUBA RIM	GOLGRAN	UND	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
6	HISTEROMETRO GINECOLOGICO	KOLPLAST	UND	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
7	PINÇA ANATOMICA	GOLGRAN	UND	35	R\$ 15,11	R\$ 528,85
8	PINÇA DE POZZI 24 CM	ABC INSTRUMENTOS	UND	35	R\$ 82,00	R\$ 2.870,00
9	PINÇA DENTE DE RATO	ABC INSTRUMENTOS	UND	35	R\$ 7,69	R\$ 269,15
10	PINÇA KELLY RETA	ABC INSTRUMENTOS	UND	35	R\$ 16,99	R\$ 594,65
11	TESOURA IRIS	ABC INSTRUMENTOS	UND	35	R\$ 11,31	R\$ 395,85
12	TESOURA RETA	ABC INSTRUMENTOS	UND	35	R\$ 22,14	R\$ 774,90
					TOTAL LOTE:	R\$ 9.000,00

**LOTE 9 - SONDAS**

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM	
1	SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS C/ BALÃO	WELL LEAD	UND	240	R\$ 1,62	R\$ 388,80
2	SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS C/ BALÃO	WELL LEAD	UND	240	R\$ 1,63	R\$ 391,20
3	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	WELL LEAD	UND	200	R\$ 0,66	R\$ 132,00
4	SONDA URETRAL Nº 08	WELL LEAD	UND	400	R\$ 0,36	R\$ 144,00
5	SONDA URETRAL Nº 12	WELL LEAD	UND	400	R\$ 0,36	R\$ 144,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 1.200,00

**LOTE 10 - SONDAS**

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM	
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06	MEDSONDA	UNID.	300	R\$ 0,44	R\$ 132,00
2	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08	MEDSONDA	UNID.	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 12	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 14	MEDSONDA	UNID.	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 16	MEDSONDA	UNID.	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 18	MEDSONDA	UNID.	1000	R\$ 0,46	R\$ 460,00
8	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 20	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
9	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 12	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 10	MEDSONDA	UNID.	100	R\$ 0,78	R\$ 78,00
11	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 14	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 16	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
13	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 18	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA 20	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
15	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 10	COVIDIEN	UNID.	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
16	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 12	COVIDIEN	UNID.	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
17	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO TIPO DOBB-HOFF 13	COVIDIEN	UNID.	100	R\$ 6,15	R\$ 615,00
18	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06	MEDSONDA	UNID.	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
19	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	MEDSONDA	UNID.	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
20	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	MEDSONDA	UNID.	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00
21	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	MEDSONDA	UNID.	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00
22	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	MEDSONDA	UNID.	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

23	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 08	MEDSONDA	UNID.	500	R\$ 0,44	R\$ 220,00	
24	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 10	MEDSONDA	UNID.	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00	
25	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 12	MEDSONDA	UNID.	1500	R\$ 0,44	R\$ 660,00	
26	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL 14	MEDSONDA	UNID.	1500	R\$ 0,44	R\$ 660,00	
27	SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 12	WELL LEAD	UNID.	100	R\$ 1,97	R\$ 197,00	
28	SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 14	WELL LEAD	UNID.	300	R\$ 1,97	R\$ 591,00	
29	SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 16	WELL LEAD	UNID.	600	R\$ 1,97	R\$ 1.182,00	
30	SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 18	WELL LEAD	UNID.	600	R\$ 1,97	R\$ 1.182,00	
31	SONDA VESICAL DE FOLEY 2 VIAS 20	WELL LEAD	UNID.	500	R\$ 1,97	R\$ 985,00	
32	SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 16	WELL LEAD	UNID.	300	R\$ 2,77	R\$ 831,00	
33	SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 18	WELL LEAD	UNID.	300	R\$ 2,77	R\$ 831,00	
34	SONDA VESICAL DE FOLEY 3 VIAS 20	WELL LEAD	UNID.	300	R\$ 2,77	R\$ 831,00	
						TOTAL LOTE:	R\$ 15.900,00

**LOTE 11 - SERINGAS, AGULHAS**

Item	Descrição		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM	
1	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/AGULHA 13X0,45	DESCARPACK	UND.	9000	R\$ 0,21	R\$ 1.890,00	
2	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA	DESCARPACK	UND.	36000	R\$ 0,21	R\$ 7.560,00	
3	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML COM AGULHA BICO SLIP	DESCARPACK	UND.	32000	R\$ 0,21	R\$ 6.720,00	
4	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA BICO SLIP	DESCARPACK	UND.	22000	R\$ 0,20	R\$ 4.400,00	
5	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA BICO SLIP	DESCARPACK	UND.	22000	R\$ 0,20	R\$ 4.400,00	
6	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X0,38 C/100	DESCARPACK	CX	150	R\$ 4,25	R\$ 637,50	
7	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100	DESCARPACK	CX	150	R\$ 4,25	R\$ 637,50	
8	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100	DESCARPACK	CX	150	R\$ 4,25	R\$ 637,50	
9	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07 C/100	DESCARPACK	CX	250	R\$ 4,25	R\$ 1.062,50	
10	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08 C/100	DESCARPACK	CX	350	R\$ 4,25	R\$ 1.487,50	
11	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12 C/100	DESCARPACK	CX	450	R\$ 4,25	R\$ 1.912,50	
12	AGULHA HIPODÉMICA 30 X 7 C/100	DESCARPACK	CAIXA	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	
13	AGULHA HIPODÉMICA 30 X 8 C/100	DESCARPACK	CAIXA	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	
14	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25 X 8 C/100	DESCARPACK	CAIXA	100	R\$ 24,25	R\$ 2.425,00	
15	SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS	EMBRAMED	UND.	1000	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00	
						TOTAL LOTE:	R\$ 37.500,00

**LOTE 12 - LUVAS, MASCARAS E OUTROS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	LATEX BR	PAR	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	LATEX BR	PAR	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	LATEX BR	PAR	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
4	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5	LATEX BR	PAR	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
5	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO G CX C/100	LATEX BR	CX	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
6	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO P CX C/100	LATEX BR	CX	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
7	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO PP CX C/100	DESCARPACK	CX	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

8	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO M CX C/100	LATEX BR	CX	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
9	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/50	FORT HEALTH	CX	1200	R\$ 7,99	R\$ 9.588,00
10	MASCARA RESPIRADOR PFF2 N95 SEM VALVULA	MULTILASER	UND.	2000	R\$ 0,45	R\$ 900,00
11	TOUCA SANFONADA ELASTICA DESCARTAVEL C/100	AMERICAN MEDICAL	PCT	300	R\$ 2,30	R\$ 690,00
12	SAPATILHA DESCARTAVEL PCT C/100	AMERICAN MEDICAL	PCT	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 17.300,00

LOTE 13 - MEDICAMENTOS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	BROMOPRIDA 10MG INJETAVEL	WASERFARMA	AMP	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
2	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML INJETAVEL	FARMACE	AMP	1000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
3	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML INJ.	FARMACE	AMP	1000	R\$ 2,26	R\$ 2.260,00
4	CETOPROFENO 100MG 2ML INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	AMP	1000	R\$ 3,59	R\$ 3.590,00
5	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	HYPOFARMA	AMP	1000	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
6	DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL	FARMACE	AMP	1000	R\$ 1,96	R\$ 1.960,00
7	DICLOFENACO SODICO 75MG 3ML INJETAVEL	FARMACE	AMP	1000	R\$ 1,16	R\$ 1.160,00
8	DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL 2ML	FARMACE	AMP	1000	R\$ 2,58	R\$ 2.580,00
9	METOCLOPRAMIDA(PLASIL) 5MG/ML 2ML	FARMACE	AMP	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
10	RANITIDINA 50MG INJETAVEL	TEUTO	AMP	1000	R\$ 0,53	R\$ 530,00
11	VITAMINA C INJETAVEL	SANTISA	AMP	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
12	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% INJETAVEL SEM VASOCONSTRITOR	HYPOLABOR	AMP	400	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 22.700,00

LOTE 15 - CURETAS, FORCEPS E OUTROS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL	MAQUIRA	UNID.	20	R\$ 6,08	R\$ 121,60
2	AFASTADOR FARABEU P 10X120	ABC INSTRUMENTOS INDUSTRIAL	UNID.	20	R\$ 14,93	R\$ 298,60
3	AFASTADOR FR MINESSOTA	GOLGRAN	UNID.	20	R\$ 9,12	R\$ 182,40
4	ALAVANCAS TIPO SELDIN 3 UNIDADES C/ 1 ALAVANCA CURVA ESQUERDA, 1 ALAVANCA CURVA DIREITA, 1 ALAVANCA RETA.	FAVA	KIT	20	R\$ 95,88	R\$ 1.917,60
5	ALVEOLÓTOMO, PONTA CURVA, EM AÇO INOX, 14,5 CM	GOLGRAN	UNID.	15	R\$ 83,00	R\$ 1.245,00
6	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO, DYCAL	FAVA	UNID.	30	R\$ 14,68	R\$ 440,40
7	AVENTAL DE CHUMBO, COM PROTETOR DE TIREÓIDE, 0,60X0,90CM	ODONTOLOGIC	UNID.	4	R\$ 448,86	R\$ 1.795,44
8	BANDEJAS INOX, MÉDIA 22X12X5CM	SS WHITE	UNID.	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
9	BROQUEIRO PERFURADO	MAQUIRA	UNID.	10	R\$ 36,83	R\$ 368,30
10	BRUNIDOR DUPLO, PARA AMALGAMA Nº 03, EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	30	R\$ 14,68	R\$ 440,40
11	BRUNIDOR SIMPLES 29 EM AÇO INOX	SS WHITE DUFLEX	UNID.	30	R\$ 12,83	R\$ 384,90
12	CABO DE ESPELHO BUCAL ADULTO. EM AÇO INOX	SS WHITE DUFLEX	UNID.	50	R\$ 3,04	R\$ 152,00
13	CAIXA METALICA INOX MÉDIA	FAVA	UNID.	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
14	CALCADOR Nº 4 EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	30	R\$ 11,81	R\$ 354,30

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

15	CÂMARA ESCURA	BIOTRON	UNID.	5	R\$ 185,98	R\$ 929,90
16	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	SCHUSTER	UNID.	7	R\$ 359,01	R\$ 2.513,07
17	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	SCHUSTER	UNID.	7	R\$ 330,51	R\$ 2.313,57
18	COLGADURA SIMPLES ODONTOLOGICA	GOLGRAN	UNID.	40	R\$ 15,60	R\$ 624,00
19	COLHER DE DENTINA Nº 18 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 5,54	R\$ 277,00
20	COLHER DE DENTINA Nº 20 COM INTERMEDIARIO LONGO EM AÇO INOX.	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 5,54	R\$ 277,00
21	CURETA GRACEY MINI Nº 11-12 AÇO INOX	SUPERION	UNID.	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
22	CURETA GRACEY MINI Nº 13-14 AÇO INOX	SUPERION	UNID.	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
23	CURETA GRACEY MINI Nº 5-6, AÇO INOX	SUPERION	UNID.	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
24	CURETA GRACEY MINI Nº 7-8, AÇO INOX	SUPERION	UNID.	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
25	CURETA PERIODONTAL MACCALL 13-14	GOLGRAN	UNID.	30	R\$ 6,53	R\$ 195,90
26	DESCOLADOR TIPO MOLT	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 52,01	R\$ 2.600,50
27	ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE RESINA Nº 01, EM AÇO INOX.	FAVA	UNID.	30	R\$ 5,96	R\$ 178,80
28	ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO Nº 24	FAVA	UNID.	20	R\$ 5,96	R\$ 119,20
29	FORCEPS EM AÇO INOX 150	GOLGRAN	UNID.	30	R\$ 59,31	R\$ 1.779,30
30	FORCEPS EM AÇO INOX 151	GOLGRAN	UNID.	30	R\$ 59,31	R\$ 1.779,30
31	FORCEPS EM AÇO INOX 16	GOLGRAN	UNID.	40	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
32	FÓRCEPS EM AÇO INOX 17	GOLGRAN	UNID.	25	R\$ 59,30	R\$ 1.482,50
33	FORCEPS EM AÇO INOX 65	GOLGRAN	UNID.	25	R\$ 59,30	R\$ 1.482,50
34	FÓRCEPS EM AÇO INOX 69	GOLGRAN	UNID.	25	R\$ 59,30	R\$ 1.482,50
35	FORCEPS INFANTIL Nº 16 EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	20	R\$ 59,31	R\$ 1.186,20
36	FÓRCEPS INFANTIL Nº 2 EM AÇO INOX.	GOLGRAN	UNID.	20	R\$ 59,31	R\$ 1.186,20
37	FORCEPS INFANTIL Nº 6 EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	20	R\$ 59,31	R\$ 1.186,20
38	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE E INCOLOR, TIPO DAPPEN	PREVEN	UNID.	30	R\$ 8,11	R\$ 243,30
39	LIMA FLEXOFILE PRIMEIRA SÉRIE – 25 MM CX.C/06 UNID.	DENTSPLY SIRONA	CX	10	R\$ 46,35	R\$ 463,50
40	LIMA FLEXOFILE PRIMEIRA SÉRIE- 21 MM CX.C/06 UNID.	DENTSPLY SIRONA	CX	10	R\$ 46,36	R\$ 463,60
41	MICRO MOTOR	SCHUSTER	UNID.	7	R\$ 304,80	R\$ 2.133,60
42	MOLDEIRAS INOX PARA DENTADO, CONJUNTO	BIO-ART	KIT	2	R\$ 170,68	R\$ 341,36
43	MOLDEIRAS INOX PARA DESDENTADO, CONJUNTO	BIO-ART	KIT	2	R\$ 170,68	R\$ 341,36
44	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE AJUSTAVEL	3M	UNID.	10	R\$ 10,54	R\$ 105,40
45	PINÇA CLÍNICA EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
46	PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 26,08	R\$ 1.304,00
47	PORTA ALGODAO EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	20	R\$ 44,76	R\$ 895,20
48	PORTA AMALGAMA. EM AÇO INOX.	GOLGRAN	UNID.	10	R\$ 41,63	R\$ 416,30
49	PORTA GAZE EM AÇO INOX	FAVA	UNID.	20	R\$ 44,76	R\$ 895,20
50	SERINGA CARPULE	SS WHITE	UNID.	50	R\$ 34,43	R\$ 1.721,50
51	SONDA EXPLORADORA EM AÇO INOX	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 13,66	R\$ 683,00
52	TESOURA IRIS RETA	GOLGRAN	UNID.	50	R\$ 23,49	R\$ 1.174,50
					TOTAL LOTE:	R\$ 45.800,00

**LOTE 16 - BROCAS E OUTROS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1010(DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
2	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

3	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
4	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1014 HL (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
5	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1093 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
6	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2135 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
7	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3168 FF (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
8	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 4137 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
9	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1018 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
10	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1016 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UNID.	25	RS 2,50	RS 62,50
11	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UND	25	RS 2,50	RS 62,50
12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013 (DIAMANTADA)	MICRODONT	UND	25	RS 2,50	RS 62,50
13	BROCA 1090 DIAMANTADA	MICRODONT	UNID.	45	RS 4,10	RS 184,50
	BROCA 1091 DIAMANTADA	MICRODONT	UNID.	45	RS 4,10	RS 184,50
15	BROCA 2200 DIAMANTADA	MICRODONT	UNID.	45	RS 4,10	RS 184,50
16	BROCA 3083 DIAMANTADA	MICRODONT	UNID.	45	RS 4,10	RS 184,50
17	BROCA CIRÚRGICA 702 25MM	MICRODONT	UNID.	10	RS 9,92	RS 99,20
18	BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA Nº 4 (ALTA ROTAÇÃO)	MICRODONT	UNID.	33	RS 2,50	RS 82,50
19	BROCA CIRURGICA ESFÉRICA HASTE LONGA Nº 6 (ALTA ROTAÇÃO)	MICRODONT	UNID.	33	RS 2,50	RS 82,50
20	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº06	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,00	RS 550,00
21	BROCA CIRURGICA ESFERICA Nº08	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,00	RS 550,00
22	BROCA CIRURGICA Nº 04	MICRODONT	UNID.	30	RS 9,70	RS 291,00
23	BROCA CIRURGICA Nº 06	MICRODONT	UNID.	30	RS 9,70	RS 291,00
24	BROCA CIRÚRGICA Nº 702	MICRODONT	UNID.	30	RS 9,70	RS 291,00
25	BROCA CIRURGICA Nº 8	MICRODONT	UNID.	30	RS 9,70	RS 291,00
26	BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 6C	MICRODONT	UNID.	72	RS 9,70	RS 698,40
27	BROCA CIRURGICA PARA OSSO REF 701C	MICRODONT	UNID.	36	RS 9,70	RS 349,20
28	BROCA CIRÚRGICA ZCRYA	MICRODONT	UNID.	60	RS 9,70	RS 582,00
29	BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº04 HL	MICRODONT	UNID.	60	RS 4,24	RS 254,40
30	BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº06 HL	MICRODONT	UNID.	60	RS 4,24	RS 254,40
31	BROCA DE AÇO CARBONO DE BAIXA ROTAÇÃO Nº08 HL	MICRODONT	UNID.	60	RS 4,24	RS 254,40
32	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO CILINDRICA 1092	MICRODONT	UNID.	60	RS 2,65	RS 159,00
33	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO TRONCO-CRÔNICA INVERTIDA 1033	MICRODONT	UNID.	60	RS 2,65	RS 159,00
34	BROCA DE GATES GLIDEN Nº02	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,80	RS 590,00
35	BROCA DE GATES GLIDEN Nº03	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,80	RS 590,00
36	BROCA DE GATES GLIDEN Nº04	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,80	RS 590,00
37	BROCA DE GATES GLIDEN Nº05	MICRODONT	UNID.	50	RS 11,80	RS 590,00
38	BROCA MAXICUT	MICRODONT	UNID.	5	RS 24,62	RS 123,10
39	BROCA MINICUT	MICRODONT	UNID.	5	RS 24,62	RS 123,10
40	BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1013	MICRODONT	UNID.	100	RS 4,23	RS 423,00
41	BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1011	MICRODONT	UNID.	100	RS 4,23	RS 423,00

42	BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1012	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,23	R\$ 423,00
43	BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 1014	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,23	R\$ 423,00
44	BROCAS DE AR DIAMANTADAS HASTE CURTA 3118	MICRODONT	UNID.	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00
45	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 2	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,24	R\$ 424,00
46	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 3	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,24	R\$ 424,00
47	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFÉRICA, Nº 4	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,24	R\$ 424,00
48	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO HASTE CURTA, CARBIDE, ESFERICA, Nº 6	MICRODONT	UNID.	100	R\$ 4,24	R\$ 424,00
49	CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA - KIT	MICRODONT	KIT	20	R\$ 44,66	R\$ 893,20
50	PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G1	MICRODONT	UND	10	R\$ 28,34	R\$ 283,40
	PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G2	MICRODONT	UND	10	R\$ 28,34	R\$ 283,40
52	PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G3	MICRODONT	UND	10	R\$ 28,34	R\$ 283,40
53	PONTA ULTRASSONICA PERIODONTAL MODELO G4	MICRODONT	UND	10	R\$ 28,34	R\$ 283,40
					TOTAL LOTE:	R\$ 15.000,00

**LOTE 17 - MATERIAL PARA FISIOTERAPIA**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	ANEIS TONIFICADORES FLEXIVEIS	ACTE	UND	3	R\$ 61,33	R\$ 183,99
2	APARELHO DE MASSAGEM	FISIO POWER	UND	2	R\$ 145,48	R\$ 290,96
3	APARELHO DE ULTRASOM 1MHZ	IBRAMED	UND	1	R\$ 1.001,48	R\$ 1.001,48
4	BOLA 85 CM	4FITNESS	UND	1	R\$ 43,37	R\$ 43,37
5	BOLA FEIJÃO	365 SPORTS	UND	1	R\$ 34,53	R\$ 34,53
6	BOLAS DE MASSAGEM	ARKTUS	UND	4	R\$ 63,19	R\$ 252,76
7	CANELEIRA DE 1 KG	WON	PAR	1	R\$ 17,41	R\$ 17,41
8	CANELEIRA DE 2 KG	WON	PAR	1	R\$ 20,89	R\$ 20,89
9	CANELEIRA DE 3KG	WON	PAR	1	R\$ 27,86	R\$ 27,86
10	CONJUNTO DE FAIXAS ELASTICA PARA EXERCICIOS - THERABAND	MBFIT	KIT	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
11	DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL	LIVEUP	UND	1	R\$ 49,71	R\$ 49,71
12	ELETRODOS DE SILICONE PARA TENS	ARKTUS	UND	20	R\$ 99,58	R\$ 1.991,60
13	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS	ACTE	KIT	2	R\$ 39,97	R\$ 79,94
14	FORMAS DE SILICONE PARA GELO 32 CUBOS	OIKOS	UND	200	R\$ 22,96	R\$ 4.592,00
15	GONIOMETRO	TRIDENT	UND	1	R\$ 23,16	R\$ 23,16
16	HAND GRIP - LEVE, MODERADO, FORTE.	ACTE	UND	3	R\$ 90,13	R\$ 270,39
17	LAMPADA INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA 150W	PHILIPS	UND	10	R\$ 90,12	R\$ 901,20
18	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 2KG PARA GELO	MIE MULTICOISAS	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
19	SHAKER NCS (INCENTIVADOR RESPIRATORIO)	ALLSTATE	UND	3	R\$ 36,73	R\$ 110,19
20	SUPORTE PEDESTAL P/LAMPADA INFREVERMELHO	VAGALUMY	UND	4	R\$ 362,14	R\$ 1.448,56
					TOTAL LOTE:	R\$ 12.000,00

**LOTE 18 - FRALDAS E ABSORVENTES**

 RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com



ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	FRALDA PARA INCONTINÊNCIA G C/08	CONFORTFRAL	PCT	200	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
2	FRALDA PARA INCONTINÊNCIA GG C/08	CONFORTFRAL	PCT	100	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
3	FRALDA PARA INCONTINÊNCIA M C/08	CONFORTFRAL	PCT	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00
4	FRALDA PARA INCONTINÊNCIA P C/08	CONFORTFRAL	PCT	100	R\$ 7,70	R\$ 770,00
5	ABSORVENTE PÓS-PARTO C/20	MAXI CONFORT	PCT	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 6.400,00

LOTE 19 - TUBOS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	TUBO DE SILICONE 6X10 PARA OXIGÊNIO C/15M	MEDICONE	ROLO	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
2	TUBO ELÁSTICO DE LATEX 201 PARA GARROTE C/15M	LEMGRUBER	ROLO	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
3	TUBO ELÁSTICO DE LATEX 204 PARA OXIGÊNIO C/15M	MEDICONE	ROLO	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
4	FILTRO BARREIRA HEPA	AMERICAN INSTRUMENTS	UNID.	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
5	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
6	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
7	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
8	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
9	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
10	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
11	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
12	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0	SOLIDOR	UNID.	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
13	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0	SOLIDOR	UNID.	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
14	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5	SOLIDOR	UNID.	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
15	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0	SOLIDOR	UNID.	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
16	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5	SOLIDOR	UNID.	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
17	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0	SOLIDOR	UNID.	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
18	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5	SOLIDOR	UNID.	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
19	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0	SOLIDOR	UNID.	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 10.300,00

LOTE 20 - BOBINAS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	BOBINA TERMOSENSÍVEL MILIMETRADA PARA ECG 216MMX30M	TECNOPRINT	ROLO	120	R\$ 21,66	R\$ 2.599,20
					TOTAL LOTE:	R\$ 2.599,20

LOTE 21 - CÂNULAS, CATETERES						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	CÂNULA DE GUEDEL 0	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
2	CÂNULA DE GUEDEL 1	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
3	CÂNULA DE GUEDEL 2	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
4	CÂNULA DE GUEDEL 3	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
5	CÂNULA DE GUEDEL 4	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
6	CÂNULA DE GUEDEL 5	PROTEC	UNID.	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
7	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0 COM BALÃO	SOLIDOR	UNID.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
8	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5 COM BALÃO	SOLIDOR	UNID.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
9	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0 COM BALÃO	SOLIDOR	UNID.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
10	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5 COM BALÃO	SOLIDOR	UNID.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS, 380 - RENATO PARENTE - SOBRAL (CE) -  
62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6  
FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

11	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA 9,0 COM BALÃO	SOLIDOR	UNID.	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
12	CATETER INTRAVENOSO JELCO 14 C/100	TOPMED	CX	15	R\$ 36,00	R\$ 540,00
13	CATETER INTRAVENOSO JELCO 16 C/100	TOPMED	CX	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
14	CATETER INTRAVENOSO JELCO 18 C/100	TOPMED	CX	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
15	CATETER INTRAVENOSO JELCO 20 C/100	TOPMED	CX	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
16	CATETER INTRAVENOSO JELCO 22 C/100	TOPMED	CX	120	R\$ 36,00	R\$ 4.320,00
17	CATETER INTRAVENOSO JELCO 24 C/100	TOPMED	CX	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
18	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	MARK MED	UNID.	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
19	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	MARK MED	UNID.	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
20	CATETER VENOSO SCALP 19 C/100	TOPMED	CX	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
21	CATETER VENOSO SCALP 21 C/100	TOPMED	CX	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
22	CATETER VENOSO SCALP 23 C/100	TOPMED	CX	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
23	CATETER VENOSO SCALP 25 C/100	TOPMED	CX	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
24	CATETER VENOSO SCALP 27 C/100	TOPMED	CX	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
25	CIRCUITO DE CPAP NASAL NEONATAL	NEWMED	UNID.	30	R\$ 50,40	R\$ 1.512,00
26	CLAMP UMBILICAL	FOYOMED	UNID.	300	R\$ 0,48	R\$ 144,00
					TOTAL	R\$ 27.300,00
					LOTE:	

**LOTE 22 - CLOREXIDINAS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% 1000ML	VIC PHARMA	LITRO	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00
2	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML	VIC PHARMA	LITRO	50	R\$ 24,40	R\$ 1.220,00
3	INDICADOR BIOLÓGICO DE ESTERILIZAÇÃO (GEOBACILO STEAROTHERMOPHILUS) C/10	BIOTEK	CX	50	R\$ 44,10	R\$ 2.205,00
					TOTAL	R\$ 4.000,00
					LOTE:	

**LOTE 23 - CURATIVOS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	CUARTIVO HIDROCOLÓIDE 10X10 C/10	CURATEC	CX	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
2	CURATIVO ADESIVO REDONDO 25MM C/500	MULTILASER	CX	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
3	CURATIVO ALGINATO DE PRATA 10X10 C/10	CURATEC	CX	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
4	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 15X15 C/10	CURATEC	CX	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
5	CURATIVO TRANSPARENTE IV PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO C/50	COPERTINA	CX	200	R\$ 113,00	R\$ 22.600,00
					TOTAL	R\$ 27.900,00
					LOTE:	

**LOTE 24 - DISPOSITIVOS PARA INCONTINÊNCIA E DRENOS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 4	MEDSONDA	UNID.	100	R\$ 1,76	R\$ 176,00
2	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 5	MEDSONDA	UNID.	100	R\$ 1,76	R\$ 176,00
3	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA MASCULINO 6	MEDSONDA	UNID.	100	R\$ 1,76	R\$ 176,00
4	DRENO DE TÓRAX EM PCV COM INDICADOR RADIOPACO 36	LAC MEDICAL	UNID.	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
5	DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 18	LAC MEDICAL	UNID.	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
6	DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 20	LAC MEDICAL	UNID.	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
7	DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 22	LAC MEDICAL	UNID.	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
8	DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 24	LAC MEDICAL	UNID.	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS, 380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

9	DRENO DE TÓRAX EM PVC COM INDICADOR RADIOPACO 32	LAC MEDICAL	UNID.	20	RS 7,80	RS 156,00
10	DRENO DE TORAX EM PVC COM INDICADRO RADIOPACO 28	LAC MEDICAL	UNID.	20	RS 7,80	RS 156,00
11	KIT PARA DRENO DE TÓRAX CAPACIDADE PARA 2000ML	LAC MEDICAL	UNID.	20	RS 54,00	RS 1.080,00
					TOTAL LOTE:	RS 2.700,00

**LOTE 25 - FIOS DE NYLON E ABSORVÍVEIS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	FIO NYLON AGULHADO 1-0 C/24	PROCARE	CX	10	RS 34,00	RS 340,00
2	FIO NYLON AGULHADO 2-0 C/24	PROCARE	CX	30	RS 34,00	RS 1.020,00
3	FIO NYLON AGULHADO 3.0 CX C/24	PROCARE	CX	80	RS 34,00	RS 2.720,00
4	FIO NYLON AGULHADO 4.0 CX C/24	PROCARE	CX	80	RS 34,00	RS 2.720,00
5	FIO NYLON AGULHADO 5-0 C/24	PROCARE	CX	10	RS 34,00	RS 340,00
6	FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
7	FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 2-0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
8	FIO ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
9	FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
10	FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 2-0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
11	FIO ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 C/24	SHALON	CX	20	RS 71,80	RS 1.436,00
12	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL	VBM GERMANY	UNID.	36	RS 29,00	RS 1.044,00
					TOTAL LOTE:	RS 16.800,00

**LOTE 26 - FIXADORES**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL ADULTO	NEWMED	UNID.	200	RS 5,25	RS 1.050,00
2	FIXADOR PARA TUDO TRAQUEAL PEDIÁTRICO	NEOBAR	UNID.	200	RS 5,25	RS 1.050,00
					TOTAL LOTE:	RS 2.100,00

**LOTE 27 - FORMOIS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	FORMOL 10% 1000ML	ANIDROL	LITRO	20	RS 10,60	RS 212,00
2	FORMOL 37% 1000ML	MEDIQUIMICA	LITRO	10	RS 14,00	RS 140,00
					TOTAL LOTE:	RS 352,00

**LOTE 28 - MÁSCARAS**

ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2 (N-95)	MULTILASER	UNID.	3600	RS 0,45	RS 1.620,00
2	MANTA TÉRMICA PARA RESGATE	RSP	UNID.	500	RS 3,00	RS 1.500,00
3	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÊS CAMADAS C/50	HEALTH&HEALTH	CX.	1500	RS 9,52	RS 14.280,00
4	MÁSCARA LARÍNGEA 1	WELL LEAD	UNID.	20	RS 8,10	RS 162,00
5	MÁSCARA LARÍNGEA 2	WELL LEAD	UNID.	20	RS 8,10	RS 162,00
6	MÁSCARA LARÍNGEA 3	WELL LEAD	UNID.	20	RS 8,10	RS 162,00
7	MÁSCARA LARÍNGEA 4	WELL LEAD	UNID.	20	RS 8,10	RS 162,00
8	MÁSCARA LARÍNGEA 5	WELL LEAD	UNID.	20	RS 8,10	RS 162,00
9	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	G-TECH	UNID.	100	RS 4,20	RS 420,00

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS, 380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

10	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO	G-TECH	UNID.	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
11	MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO ADULTO	WELL LEAD	UNID.	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
12	MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO	WELL LEAD	UNID.	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
13	MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI ADULTO (KIT)	FOYOMED	UNID.	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
14	MÁSCARA PARA OXIGÊNIO DE ALTO FLUXO TIPO VENTURI PEDIÁTRICO (KIT)	FOYOMED	UNID.	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 20.700,00

LOTE 29 - LENÇÓIS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 0,9X2 COM ELÁSTICO C/10	FLEXPELL	PCT	100	R\$ 16,74	R\$ 1.674,00
2	LENÇOL DESCARTÁVEL EM TNT 2,2X1,4 COM ELÁSTICO C/10	FLEXPELL	PCT	100	R\$ 16,74	R\$ 1.674,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 3.348,00

LOTE 30 - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 LÂMINAS	GILLETTE	UNID.	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
2	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL 28G C/100	MULTILASER	CX.	60	R\$ 2,60	R\$ 156,00
3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	CARBOGRAFITE	UNID.	30	R\$ 5,13	R\$ 153,90
4	PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO 60G C/500	CIPAMED	PCT	36	R\$ 0,22	R\$ 7,92
5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MMX100M	CIPAMED	ROLO	36	R\$ 77,53	R\$ 2.791,08
6	PERA PARA ECG	BIOTEK	UNID.	120	R\$ 1,21	R\$ 145,20
7	PVPI ALCOÓLICO 10% 1000ML	VIC PHARMA	LITRO	30	R\$ 30,01	R\$ 900,30
8	PVPI DEGERMANTE 10% 1000ML	RIOQUIMICA	LITRO	60	R\$ 30,01	R\$ 1.800,60
9	PVPI TÓPICO 10% 1000ML	VIC PHARMA	LITRO	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
10	REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) ADULTO	PROTEC	UNID.	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
11	REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) PEDIÁTRICO	PROTEC	UNID.	10	R\$ 101,00	R\$ 1.010,00
12	REANIMADOR PULMONAR TIPO AMBU (MÁSCARA-VÁLVULA-RESERVATÓRIO) NEONATAL	PROTEC	UNID.	10	R\$ 101,00	R\$ 1.010,00
13	SERINGA DESCARTÁVEL DE 60ML	DESCARPACK	UNID.	600	R\$ 1,61	R\$ 966,00
14	SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCUO 21 C/100	LABORIMPORT	CX.	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
15	SCALP DE SEGURANÇA PARA COLETA A VÁCUO 23 C/100	LABORIMPORT	CX.	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
16	TIRANTE ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO	FIBRA RESGATE	UNID.	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
17	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	PROTEC	UNID.	30	R\$ 8,30	R\$ 249,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 15.290,00
<b>TOTAL LICITAÇÃO:</b>					<b>R\$ 407.889,20</b>	

Nossa proposta Readequada tem preço total de R\$ 407.889,20 (QUATROCENTOS E SETE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS).

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -

62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com

Condições de Pagamento: 30 Dias.  
Prazo de Entrega: 5 Dias Uteis .  
Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) Dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 3103.01/2023 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro junto a garantia dos produtos contra qualquer defeito, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos, arcando com as despesas, substituições e demais danos que causar sob às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Todos os produtos cotados possuem origem NACIONAL com validade acima de 1 ano. DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Sobral, 18 de Maio de 2023.

JAILDA DE  
ARAUJO CHAVES  
CAMPELO:05770  
283327

Digitally signed by  
JAILDA DE ARAUJO  
CHAVES  
CAMPELO:05770283327  
Date: 2023.05.18  
10:58:32 -03'00'

Jailda de Araujo Chaves Campelo  
SOCIA PROPRIETARIA  
CPF: 057.702.833-27  
RG: 20077065608

**PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA**

À  
 Prefeitura Municipal De Meruoca-CE  
 Ao  
 Comissão de Licitação  
 Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE SRP N° 3103.01/2023

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
Nome Fantasia: HOSPMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ: 28.530.912/0001-94		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6
ENDEREÇO: AV MAE RAINHA – 722 – LOTE 06 QUADRA31 - RENATO PARENTE	CEP: 62.033-010	MUNICIPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 3611-5792 / 9.9224-8676		EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com
REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: JAILDA DE ARAUJO CHAVES CAMPELO		
RG: 20077065608 EMISSOR: SSP-CE	CPF: 057.702.833-27	
ENDEREÇO: AV. CLETO FERREIRA DA PONTE – N° 66661 – AP. 1303 – BRISA DA SERRA	CEP: 62030-435	MUNICIPIO: SOBRAL
TELEFONES: (88) 9466-8003		EMAIL: jaidachaves@hotmail.com
DADOS DA BANCÁRIO		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 4272-2	C/C: 27972-2

**Objeto:** : Registro De Preço Para Futuras E Eventuais Aquisições De Material Médico, Fisioterapêutico, Medicamentos, Odontológico, Laboratório, Destinados Aos Psf's, Hospital Chagas Barreto E Centro De Fisioterapia, Junto À Secretaria De Saúde Do Município De Meruoca-Ce.

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta Readequada referente a Registro De Preço Para Futuras E Eventuais Aquisições De Material Médico, Fisioterapêutico, Medicamentos, Odontológico, Laboratório, Destinados Aos Psf's, Hospital Chagas Barreto E Centro De Fisioterapia, Junto À Secretaria De Saúde Do Município De Meruoca-Ce. conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 3103.01/2023. Segue proposta Readequada com descrição dos itens na planilha abaixo:

LOTE 2 - ATADURAS, BOLSAS, EQUIPOS, LÂMINAS E OUTROS						
Item	Descrição	MARCA	Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100	THEOTO	PCT	400	R\$ 2,20	RS 880,00
2	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR	NATHY	PCT	400	R\$ 8,68	RS 3.472,00
3	ATADURA DE CREPOM 10CM C/12	ULTRA TEXTIL	PCT	2000	R\$ 1,87	RS 3.740,00
4	ATADURA DE CREPOM 15CM C/12	ULTRA TEXTIL	PCT	2700	R\$ 2,80	RS 7.560,00
5	ATADURA DE CREPOM 25CM	ULTRA TEXTIL	UNID.	1300	R\$ 0,79	RS 1.027,00
6	AUTO LANCETA AUTOMATICA C/100	MULTILASER	CX	40	R\$ 17,98	RS 719,20
7	AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10	ULTRA TEXTIL	PCT	600	R\$ 16,43	RS 9.858,00
8	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000ML	WILTEX	UNID.	100	R\$ 2,14	RS 214,00

9	BOLSA COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	WILTEX	UNID.	1100	RS 2,14	RS 2.354,00
10	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL 19/64MM	CASEX	UNID.	50	RS 7,05	RS 352,50
11	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 63MM	MARK MED	UNID.	500	RS 0,49	RS 245,00
12	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL 30MM	MARK MED	UNID.	600	RS 0,49	RS 294,00
13	BOLSA PARA UROSTOMIA DRENÁVEL COM AJUSTE 10-50MM	CONVEX	UNID.	300	RS 8,45	RS 2.535,00
14	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	MEDSONDA	UND	50	RS 0,73	RS 36,50
15	GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS ESTÉRIL C/500	AMERICAN MEDICAL	PCT	400	RS 8,74	RS 3.496,00
16	GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA 7,5X7,5 13 FIOS NÃO-ESTÉRIL C/500	AMERICAN MEDICAL	PCT	300	RS 1,44	RS 432,00
17	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	MEDIX	UNID.	15240	RS 0,67	RS 10.210,80
18	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL	MEDIX	UNID.	1000	RS 6,01	RS 6.010,00
19	EQUIPO MICROGOTAS	MEDIX	UNID.	1000	RS 0,68	RS 680,00
20	EQUIPO MICROGOTAS FOTOSSENSÍVEL	MEDIX	UNID.	1000	RS 4,05	RS 4.050,00
21	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20	LIFE MED	UNID.	1000	RS 23,70	RS 23.700,00
22	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM MEDPUMP 20	LIFE MED	UNID.	1500	RS 23,70	RS 35.550,00
23	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	DESCARPACK	UNID.	1000	RS 0,91	RS 910,00
24	ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA ESTERIL C/100	KOLPLAST	PCT	100	RS 22,63	RS 2.263,00
25	ESPARADRADO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M	MISSNER	RL	30500	RS 5,14	RS 156.770,00
26	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5 X 4,5	MISSNER	UNID.	10000	RS 2,66	RS 26.600,00
27	ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA PCT C/100	THEOTO	PCT	120	RS 7,19	RS 862,80
28	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X30	CIEX	UND	200	RS 2,07	RS 414,00
29	FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30	CREMER	UND	300	RS 2,07	RS 621,00
30	FITA METRICA 1,5M	RMC	UND	50	RS 2,18	RS 109,00
31	FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGICA 10CMX4,5M	MISSNER	RL	740	RS 2,63	RS 1.946,20
32	FITA PARA MEDIDOR DE GLICEMIA CX. C/ 50 FITAS (G-TECH/ACCU-CHECK)	ACCU CHEK	CX	300	RS 33,41	RS 10.023,00
33	GARROTE EM LATEX 30CM	MEDIX	UND	50	RS 3,89	RS 194,50
34	GAZE HIDROFILA 91X91 11 FIOS	AMERICAN MEDICAL	RL	500	RS 10,25	RS 5.125,00
35	GAZE HIDROFILA 91X91 13 FIOS	AMERICAN MEDICAL	RL	1100	RS 10,25	RS 11.275,00
36	COMPRESSA OPERATÓRIA 23X25 C/50	AMERICAN MEDICAL	PCT	10	RS 13,15	RS 131,50
37	KIT PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COVID 19. AMOSTRA DE SWAB DA NASOFARINGE. CX C/25	WAMA	CX	100	RS 87,92	RS 8.792,00
38	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 C/100	ADVANTIVE	CX	70	RS 13,00	RS 910,00
39	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 C/100	ADVANTIVE	CX	20	RS 13,00	RS 260,00
40	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 C/100	ADVANTIVE	CX	70	RS 13,00	RS 910,00
41	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 C/100	ADVANTIVE	CX	70	RS 13,00	RS 910,00
42	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 C/100	ADVANTIVE	CX	20	RS 13,00	RS 260,00
43	LÂMINA DE BISTURI Nº 22 C/100	ADVANTIVE	CX	20	RS 13,00	RS 260,00
44	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 C/100	ADVANTIVE	CX	20	RS 13,00	RS 260,00

45	LÂMINA PARA MICROSCOPIA C/50 PONTA FOSCA	WILTEX	CX	50	R\$ 3,78	R\$ 189,00
46	LANCETAS PICADORAS DESCARTAVEIS C/100	MULTILASER	CX	40	R\$ 2,35	R\$ 94,00
47	LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO 2,00X0,90M C/10	DESCARPACK	PCT	100	R\$ 4,94	R\$ 494,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 348.000,00

**LOTE 3 - PAPEIS, SACOS E OUTROS**

Item	Descrição		Unidade	Quantidade	VL. UNIT	VL. TOTAL ITEM
1	OCULOS DE PROTEÇÃO BCO PROFICIONAL ANTI EMBAÇANTE DE ACORDO COM ABTN	3M	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
2	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 40X40 C/500	POLARFIX	CX	10	R\$ 91,00	R\$ 910,00
3	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50 C/500	POLARFIX	CX	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
4	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 MM X 100MTS	HOSPFLEX	ROLO	25	R\$ 106,00	R\$ 2.650,00
5	PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M	HOSPFLEX	ROLO	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
6	RECIPIENTE PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LT	DESCARPACK	UND	1000	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00
7	SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 100L C/100	NOBRE	PCT	100	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
8	SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR 50L C/100	NOBRE	PCT	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00
					TOTAL LOTE:	R\$ 19.000,00
<b>TOTAL LICITAÇÃO:</b>					<b>R\$ 367.000,00</b>	

Nossa proposta Readequada tem preço total de R\$ 367.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL REAIS).

Condições de Pagamento: 30 Dias.

Prazo de Entrega: 5 Dias Uteis .

Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) Dias.

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3103.01/2023 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Declaro junto a garantia dos produtos contra qualquer defeito, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos, arcando com as despesas, substituições e demais danos que causar sob às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Todos os produtos cotados possuem origem NACIONAL com validade acima de 1 ano. DECLARO, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Sobral, 18 de Maio de 2023.

JAILDA DE ARAUJO  
 CHAVES  
 CAMPELO:057702833  
 27

Digitally signed by JAILDA DE ARAUJO CHAVES  
 CAMPELO:05770283327  
 Date: 2023.05.18 14:31:44 -03'00'

Jailda de Araujo Chaves Campelo  
 SOCIA PROPRIETARIA  
 CPF: 057.702.833-27  
 RG: 20077065608

RUA SEBASTIANA ANESIA C. DE VASCONCELOS,380 - RENATO PARENTE- SOBRAL (CE) -  
 62033-110 CNPJ: 28.530.912/ 0001-94 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.741501-6

FONE: (88) 3611.5792

EMAIL: licitacoes@hospmedicadistribuidora.com